
Dz.U./S S62
30/03/2021
156868-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:156868-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Karetki
2021/S 062-156868

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
Adres pocztowy: ul. ks. R. Markwarta 7
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-015
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Mrozik-Gliszczyńska
E-mail: agliszczynska@wspr.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 523230413
Faks:  +48 523230450
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wspr.bydgoszcz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup ambulansów typu C na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy
Numer referencyjny: DOZP.240.14.2020

II.1.2) Główny kod CPV
34114121 Karetki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup ambulansu typu C kontener oraz 5 ambulansów typu C furgon na potrzeby 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy. Zamawiający wymaga zaoferowania fabrycznie 
nowych, nieeksploatowanych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w roku 2020 ambulansów drogowych typu 
C z zabudową części medycznej, spełniających wymogi zharmonizowanej polskiej normy PN-EN 1789:A1/2011 

30/03/2021 S62
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:agliszczynska@wspr.bydgoszcz.pl
www.wspr.bydgoszcz.pl


Dz.U./S S62
30/03/2021
156868-2021-PL

2 / 6

wymaganej przez NFZ. Minimalne wymagania dotyczące samochodu bazowego, przedziału medycznego 
oraz sprzętu medycznego zawierają załączniki nr 3 i 4 do SIWZ, stanowiące opis wymaganych parametrów 
technicznych i użytkowych przedmiotu zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 560 034.99 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ambulans typu C kontener
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy, ul. ks. R. Markwarta 8, 85-015 Bydgoszcz, 
POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji serwisu gwarancyjnego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.09.01.00-00-0396/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ambulans typu C furgon
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy, ul. ks. R. Markwarta 8, 85-015 Bydgoszcz, 
POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ.

30/03/2021 S62
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S62
30/03/2021
156868-2021-PL

3 / 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji serwisu gwarancyjnego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.09.01.00-00-0396/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
4 ambulanse typu C furgon
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy, ul. ks. R. Markwarta 8, 85-015 Bydgoszcz, 
POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji serwisu gwarancyjnego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.09.01.00-00-0396/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Pilna potrzeba zakupienia ambulansów w związku z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

30/03/2021 S62
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S62
30/03/2021
156868-2021-PL

4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 232-569711

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Ambulans typu C kontener

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: W.A.S. Wietmarscher-Polska sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Nowa 2
Miejscowość: Lubicz Górny
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-162
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 681 177.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Ambulans typu C furgon

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

30/03/2021 S62
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:569711-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S62
30/03/2021
156868-2021-PL

5 / 6

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: W.A.S. Wietmarscher-Polska sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Nowa 2
Miejscowość: Lubicz Górny
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-162
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 360 499.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
4 ambulanse typu C furgon

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: W.A.S. Wietmarscher-Polska sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Nowa 2
Miejscowość: Lubicz Górny
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-162
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 441 996.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

30/03/2021 S62
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S62
30/03/2021
156868-2021-PL

6 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Mediacja – Sąd Okręgowy w Bydgoszczy
Miejscowość: Bydgoszcz
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/03/2021

30/03/2021 S62
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2021-03-30T09:10:12+0200
	IWONA DĘBSKA




